oder, wie er^später genannt wird, H e i n r i c h  11 vielfach an den 
gen seines Vaters Theil. Dass er bereits i. J. 1224 seinen eigenra Notai und i. J. 
1231 sogar seinen Pi-otonotar hatte, ist schon Anmerkung 7 angeführt woiuen.
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„sisteiRes adestis, quod dominus N y c o l a u s ,  notarius noster, proponit, isto in 
„loco H e i u r i c h o w  claustrum G r i s e o r u m  construere, sed quia idem N y c o -  
„ l a u s  omnia que habet, nostra donatione et gratia possidet, petit deo et sibi 
„nostre uoluntatis consensum in hoc facto adesse. Unde, licet hic nostri uti- 
„htas dominii magna in parte temporaliter minuatur, u^ëiüFandbrum tamen patrum 

/ „episcoporum precibus inclinati, ad dei omnipotentis sanctique Iohannis hono-
„rem, Tit hic in H e i n r i c h o w  claustrum construatur uoluntate spontanea con- 
„sentiinus, ea tamen racione, ut huius claustri fundationis auctoritas mihi et filio 

fol. IV. r. „meo nostrisque successoribus describatur, quia cum dominus I N y c o l a u s  
„nostram prouinciam primo intrauit nihil in ea proprietatis habuit, unde sciant 
„presentes et posteri, ut quicquid hic in H e i u r i c h o w  actum uel factum fue- 
„rit in nostra proprietate et hereditate coiusistere.'®) Nulli ergo huius claustri 
„iundatioins auctoritas lustius describitur, quam mihi et posteris meis. Spon- 
„tanea enim uoluntate indulgeo et uolo, ut hoc in loco H e i n r i c h o w  claustrum 
„ G r i s e o r u m  pro mea meorumque successorum salute eterna fundatur.“ His 
auditis episcopi et nobiles duci uoce unanimi dixerunt: „domine, quia tue de- 
„uocionis affectum circa sancte matris ecclesie exaltationem cernimus tam bene- 
„nole efflorere, deo omnipotenti et tibi domino nostro magnifice regraciamur, 
„quod nos omnes tue magnificentie subiectos ultra quam credi possit letificasti 
„111 eo , quia hodie ut speramus et firmiter scimus deo gratum et acceptabile 
„obtulisti sacrificium, largiendo tam uenerando ordini locum in quo perpetuo pro 
„tua a^ tuorum successorum salute deo seruietur et multarum Melium aninia- 
,,rum deo uolente salus eterna cottidie augmentari speratur.“ \His ita gestis 
dominus N . ( y c o l a u s ) ,  nutu episcoporum et nobilium deposito alnuitio, geni- 
culauit coram ducibus, regignans eis ' " ) / Postquam
hec et multa alia his similia ad laudem dei ibidem sunt acta dominus dux se­
nior dixit: „pater meus, felicis recordationis dux B o l e z l ' a u s ,  cenobium L u -  
„b en s is  eccle.sie pro suorum remedio peccamiiium fundauit. Sed  post eius